Silveira e Silva Comércio de Produtos Hosp. e Odontológicos Ltda – ME e, após 

análise criteriosa das instâncias competentes, atingimos o seguinte resultado para o item 

cotado: 

Item: Campímetro. 

Quantidade: 01 (uma) unidade. 

Valor unitário cotado: R$ 117.500,00 (cento e dezessete mil e quinhentos reais). 

Fornecedor Inabilitado: Silveira e Silva Comércio de Produtos Hosp. e Odontológicos Ltda – 

ME foi desclassificada pela área técnica pelo fato de não atender as exigências técnicas 

solicitadas no Edital Cotação Prévia de Preços nº 021/2018.